
CENTRAL
HIDROELÉCTRICA

CUYAMEL



DATOS GENERALES



CASA DE MAQUINAS



PRESA
PRESA tipo creager de 14 mts de altura y 45 mts de ancho



MEDIO AMBIENTE

REFORESTACION DE 15,000 PLANTAS ANUALES:

Caoba:  
Teca:   
Laurel:   
Cedro:   
Cabello de Ángel: 
Cacao:  
Frutales:

8,200
600

1,000
900
600

3,500
200



RESPONSABILIDAD SOCIAL
APOYO A LA EDUCACIÓN Y LA NIÑEZ


